## 採用選考における個人情報の取扱いに関する同意書

株式会社トラストフォース

## 1. 採用選考で取得する個人情報項目

氏名、年齢(生年月日)、性別、住所、電話番号、職歴・学歴、資格・スキル、顔写真、メールアドレスなど

#### 2. 上記個人情報の利用目的

取得した採用応募者の個人情報は採用選考にのみ利用し、それ以外には利用しません。

#### 3. 上記個人情報の提供及び委託

取得した採用応募者の個人情報は提供及び委託を行いません。

#### 4. 個人情報提供の任意性

当社が要求する社員の個人情報の提供に応じるか否かは任意ですが、提供頂けない個人情報がある場合、採用選考を行うことが出来ません。

#### 5. 個人情報の開示等の請求に応じる手続き

ご提供頂いた個人情報に関する、利用目的の通知、開示、訂正、追加又は削除、利用または提供の拒否、ご相談や苦情については下記窓口までお申し付け下さい。その際、当社はご本人であることを確認したうえで、合理的な期間、法令等に定められた範囲内で対応します。また、手続きの詳細につきましては下記宛にお問合せください。

# 6. 個人情報保護管理者及びお問合せ先

<個人情報保護管理者> 代表取締役 山藤 悠介

<個人情報に関するお問い合わせ窓口> 株式会社トラストフォース 宛 <お問合せ先>

〒060-0001 札幌市中央区北1条西7丁目3北一条大和田ビル

電 話:011-215-1815

E メール: soumu@trust-force.com

受付: 当社の休業日を除く平日 10:00~16:00

## 7. 有効期限・保管期限

本同意書の保管期限は1年間とします。

上記の内容をご確認のうえ、当社の個人情報の取扱いについて同意をいただける場合は、以下に署名・捺印をお願いいたします。

同意年月日:	年	月	<u>日</u>		
住所:					
<u></u>					
氏名:				(FI)	
<u> 20 д -</u>				_ •	

(自筆署名の場合は、押印が無くとも可)